
ZARZĄDZENIE NR 1029/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 czerwca 2004 r.

w sprawie odwołania upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz § 10 
zarządzenia Nr 927/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa dla 
pracowników Grodzkiego Urzędu Pracy do kontroli przestrzegania przepisów ustawy
z dnia 14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu (Dz. U. z 1997 r. 
Nr 25, poz. 128, z późn. zm.):

1) Nr 97/2000 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2000 r., udzielone 
Rafałowi Barketowi,

2) Nr 98/2000 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2000 r., udzielone 
Magdalenie Bruździe,

3) Nr 99/2000 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2000 r., udzielone 
Marcie Buczek,

4) Nr 100/2000 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2000 r., udzielone 
Dorocie Ciastoń,

5) Nr 101/2000 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2000 r., udzielone 
Markowi Ciemniewskiemu,

6) Nr 102/2000 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2000 r., udzielone 
Ewie Curyło,

7) Nr 103/2000 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2000 r., udzielone 
Dorocie Dudzie,

8) Nr 104/2000 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2000 r., udzielone 
Jolancie Klimie,

9) Nr 105/2000 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2000 r., udzielone 
Mariuszowi Majowi,

10)Nr 106/2000 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2000 r., udzielone 
Monice Morek,

11)Nr 107/2000 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2000 r., udzielone 
Marcie Musze,



12)Nr 108/2000 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2000 r., udzielone 
Annie Nawrot,

13)Nr 109/2000 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2000 r., udzielone 
Tomaszowi Połomskiemu.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
       / - /


